Muir Runway Questions and Answers
Question: Bidders are being directed to remove 2” of material and replace with 2-1/2” of asphalt.  Is that 2-1/2” of compacted asphalt pavement? Or is the intention to install 2-1/2” loose, that will compact down to 2” compacted?
Answer: It will be 2-1/2” loose compacted to 2”
Question: Will there be tack coat, or prime coat required under the asphalt?
[bookmark: _GoBack]Answer: There will be NO tact coat or prime coat required
